92 Larvik Ski

Kontonr

Tekst

Resultatregnskap

Periode: 1 - 12/2015

NOK

Hittil i &r regnskap

Hittil i &r budsjett

3120
3200
3220
3221
3222
3223
3224
3225
3230
3231
3400
3401
3440
3441
3451
3920
3991

4090
4200
4220
4221
4300
4301
4304
4500

5000
5090

6015

6300
6345

6400
6490

6545
6550
6551
6554
6560
6570

6620
6621
6690

6705

DRIFTSINNTEKTER

Sponsorpakker/annonser mm
Salgsinnt. luer/dresser, utenfor avg omr
Salgsinnt, kiosk mm

Skikarusell

KM p&meldingskont

P-inntekt KM

P-inntekt stadion
Kakesalg/sjokoladesalg

Smgrekoffert

Inntekt smarekurs/teknikkurs

Ordinaert driftstilskudd Larvik Kommune
Tilskudd sngproduksjon

Tilskudd Norges Idrettsforbund

Andre gaver

Tilskudd lgnn/driftsutg lgypekj i marka
Kontingenter

Tilskudd Norsk Tipping AS

Sum salgsinntekter

SUM DRIFTSINNTEKTER
DRIFTSKOSTNADER

Beholdningsendr ravarer og halvfabrikata
Innkjop dresser/luer for videresalg
Innkjgp mat mv for vidersalg

Innkjop kaker/sjokolade for videresalg
Viderefakturert kostn

Viderefakt Langesundsamling

Samlinger

Drift av stadion/klipping/vedlikehold
Sum var ekostnader

DEKNINGSBIDRAG

Lgnn til ansatte
Palgpt, ikke utbetalt lgnn
Sum lgnnskostnader

Sum kostnader arbeidskr aft

Avskrivning sngkanon/pumpe

Sum av- og nedskrivninger
Leiekostnader

Sngproduksjon

Sum kostnader lokaler

Leie maskiner

Leie smaretelt/bod

Sum leie maskiner og utstyr
Ferdigstillelse lavo

Driftsutgifter, skismgring

Flytting av masser/sng mm

Lys/el pumpestasjon/anlegg sngprod
Rekvisita

Premier

Sum kostnadsfer te anskaffel ser
Rep. og vedlikehold lgypemaskin
Rep. og vedlikehold utstyr

Rep. og vedlikehold annet

Sum reparasjoner og vedlikehold

Regnskapshonorar

Utarbeidet av: Athene Regnskap AS

Side:: 1

115 998,00 120 000,00
21 040,00 20 000,00
34 652,40 35 000,00
29 500,00 65 000,00
19 540,00 40 000,00

8 890,00 10 000,00
29 039,00 35 000,00
35 400,00 35 000,00

0,00 8 000,00
0,00 15 000,00

174 000,00 200 000,00
25 000,00 90 000,00
34 652,00 35 000,00

5 000,00 5 000,00
20 000,00 20 000,00
65 880,00 70 000,00
30 652,75 30 000,00

649 244,15 833 000,00

649 244,15 833 000,00

4 275,00 4 000,00
28 558,00 25 000,00

6 762,15 8 000,00
22 197,30 22 000,00
-1 700,00 0,00

0,00 0,00
19 818,61 40 000,00

9 962,50 10 000,00
89 873,56 109 000,00

559 370,59 724 000,00
17 100,00 20 000,00
-4 800,00 0,00
12 300,00 20 000,00
12 300,00 20 000,00

143 001,00 114 000,00

143 001,00 114 000,00

112 735,00 120 000,00

130 043,18 130 000,00

242 778,18 250 000,00

1 125,00 0,00
23 200,00 20 000,00
24 325,00 20 000,00

0,00 30 000,00
13 625,20 12 000,00
15 462,50 90 000,00
83 723,21 80 000,00
17 180,80 15 000,00

5 400,00 10 000,00

135 391,71 237 000,00

14 831,61 5 000,00

4 613,00 5 000,00
0,00 0,00

19 444,61 10 000,00
44 734,00 45 000,00

Dato:: 29.03.2016

Tid:: 15:55



92 Larvik Ski

Kontonr

Tekst

Resultatregnskap
Periode: 1 - 12/2015  NOK

Hittil i &r regnskap

Hittil i &r budsjett

6860
6890
6910
6990

7000

7140

7300

5960
7400

7500

6260
6261
6270
6280
7770
7790

8059

8155

Sum eksterne honorarer
Mgter, bevertning

Utgifter til skiarrangement
Internett/Webhotell/domene
Mva-refusjon

Sum kontorkostnader
Drivstoff lgypemaskin

Sum bilkostnader

Reisekostnad, ikke oppg.pliktig

Sum reise, diett, bilgodtgj
Salgskostnad

Sum salgs- og reklamekostnader

Gaver/oppmerksomheter
Kontingent, fradragsberettiget

Gaver og kontingenter
Forsikringspremie

Sum forsikringer
Pameldingsavgift

Ref pameldingsagift
Lagkontingent

Refusjon kostn nasjonale renn
Bank og kortgebyrer

Annen kostnad m/fradrag

Sum andr e kostnader
Sum andredriftskostnader

SUM DRIFTSKOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNT. OG -KOSTN.

Annen renteinntekt
Sum finansinntekter

Rentekostnad leverandgrgjeld
Sum finanskostnader
SUM NTO. FINANSPOSTER

ORD. RESULTAT F@R SKATT

EKSTRAORDINARE POSTER

ARSRESULTAT

Overskudd + / Underskudd -

Utarbeidet av: Athene Regnskap AS

44 734,00 45 000,00
15 235,00 15 000,00
14 250,00 30 000,00
265,00 300,00

-17 326,00 -20 000,00
12 424,00 25 300,00
12 257,15 14 000,00
12 257,15 14 000,00
1 403,00 1 500,00

1 403,00 1 500,00

4 967,00 8 000,00

4 967,00 8 000,00
26 680,00 20 000,00
1 500,00 0,00
28 180,00 20 000,00
8 453,00 6 000,00

8 453,00 6 000,00
52 250,00 55 000,00
-3 985,00 -4 000,00
7 100,00 8 000,00
48 106,43 45 000,00
2 049,00 2 000,00
424,00 0,00
105 944,43 106 000,00
783 303,08 856 800,00
885 476,64 985 800,00
-236 232,49 -152 800,00
917,43 0,00
917,43 0,00
2,66 0,00

2,66 0,00
914,77 0,00
-235 317,72 -152 800,00
-235 317,72 -152 800,00

Side:: 2

Dato:: 29.03.2016

Tid:: 15:55





